GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7304/7307

1

EDITAL N. 091/CETAS/SESAU, DE 07 DE OUTUBRO DE 2016.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.1, do Edita nº. 064
CETAS/SESAU, de 05 de setembro de 2016, prorrogado pelos Editais 074 e 085 CETAS/SESAU, de 19 e 26 de setembro de 2016,
respectivamente, divulga o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, que objetiva a contratação de Serviço para
Atividades de Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Qualificação: VIGILÂNCIA EM SAÚDE, para o município de
Ariquemes - RO, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 07 de outubro de 2016.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
     Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 091/CETAS/SESAU/2016.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Localidade: ARIQUEMES
Área de atuação: SAÚDE

Classificação Nome do Candidato Titulação RG

1º CESARINO JÚNIOR LIMA APRÍGIO Graduação em Medicina Veterinária, com

Stricto Sensu (Doutorado) em Biologia

Experimental

96002085075 SSP/CE

2º SIBELE DA SILVA MORAES Bacharel em Enfermagem, com Lato

Sensu (Especialização) em Estratégia e

Saúde da Família

570975 SSP/RO

3º MARIA EUNICE AIARDES FERRER Licenciada e Bacharel em Enfermagem,

com Lato Sensu (Especialização) em

Estratégia e Saúde da Família

 1028038-3 SSP/RO

4º RUTH BEZERRA DO NASCIMENTO Bacharel em Terapia Ocupacional 000701697 SSP/RO

5º ROZELIR COSTA CARVALHO Licenciada em Educação Física 560.256 SSP/RO

6º ALINE FRAZÃO COSTA Bacharel e Licenciada em Enfermagem   931867 SSP/RO

7º. DAIANE PEREIRA DE OLIVEIRA
BEZERRA

Bacharel e Licenciada em Enfermagem 1030399 SSP/RO

8º. CAROLINA SILVA DO
NASCIMENTO

Bacharel em Fisioterapia  991116 SSP/RO

9º. RITA DE CÁSSIA ALVES Graduada em Farmácia 1095992 SSP/RO

Curso: VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Localidade: ARIQUEMES
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. ELIZABETH DOS SANTOS VAZ  500354 SSP/RO

2º. LILIAN KAYNNE MESQUITA CRUZ 752.046 SSP/PA

3º. LIDIANE MARTINS DOS SANTOS 769720 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com